2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«4» мая 2012 № 32
	г. Белокуриха

	О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 09.11.2009 № 170 «Об образовании административной комиссии при администрации города Белокурихи Алтайского края»

В соответствии с Законом Алтайского края от 10 марта 2009 года
№ 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», рассмотрев представление администрации города Белокуриха, руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 09.11.2009 № 170 «Об образовании административной комиссии при администрации города Белокурихи Алтайского края», изложив приложение (состав административной комиссии при администрации города Белокуриха) в следующей редакции:

«Состав
административной комиссии при администрации
города Белокуриха Алтайского края
1. Сёмкин Геннадий Фёдорович – председатель административной комиссии (первый заместитель главы администрации города);

2. Казанцев Евгений Евгеньевич – заместитель председателя административной комиссии (заместитель руководителя  аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов по правовым вопросам);
3. Побережнева Валентина Владимировна – секретарь административной комиссии – ведущий специалист;

Члены комиссии:

4. Безлюдская Наталья Владимировна – председатель комитета по культуре и делам молодежи администрации города;

5. Киунов Александр Владимирович – заместитель генерального директора по производству ОАО «Водоканал»;

6. Бондарев Павел Федорович – заместитель директора по производству ООО «ЖКХ»;

7. Сухов Владимир Васильевич  –  директор ООО «Вега»;

8. Карюкин Владимир Александрович – помощник генерального директора ЗАО «Курорт Белокуриха»;
9. Аксенов Дмитрий Игоревич –  юрисконсульт ОАО «Алтай-West»;
10. Пивоваров Владислав Сергеевич – ведущий специалист по юридическим вопросам ЗАО «Санаторий «Россия»;

11. Аптиев Сергей Алексеевич – начальник ОУУП и ПДН МО МВД РФ «Белокурихинский» майор полиции.».

2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов направить настоящее решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном сайте муниципального образования города Белокуриха в сети «Интернет».
	Глава города
	С.К. Криворученко